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SZ 2575.010 - Puxador

Alternativa para o fecho padrao com ou sem aplicacado de tambor de seguranca.

Recursos

Cod. Ref.

Modelo

Material

Escopo de fornecimento
Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descricao do produto

© Rittal 2026

SZ2575.010

B

Zinco fundido sob pressao

Inclui vedagao

Aplicacao do fecho: Com tambor de seguranga, fecho n® 3524 E

AX com lingueta

E-Box KX, chapa de ago
Console CX

Mesa de comando CX
Console vertical CX

1 unid.
0,127 kg
0,137 kg
83024110
EC000327
EC000327
27189266

SZ Puxador com tambor de seguranga, para AX com lingueta



