

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2575.010**

**Puxador**

Estado: 13/01/2026 (Fonte: [rittal.com/br-pt](http://rittal.com/br-pt))

# SZ 2575.010 - Puxador

Alternativa para o fecho padrão com ou sem aplicação de tambor de segurança.

## Recursos

Cód. Ref.	SZ 2575.010
Modelo	B
Material	Zinco fundido sob pressão
Escopo de fornecimento	Inclui vedação
Fecho	Aplicação do fecho: Com tambor de segurança, fecho nº 3524 E
Adequado para caixas/armários do tipo	AX com lingueta E-Box KX, chapa de aço Console CX Mesa de comando CX Console vertical CX
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.127
Peso bruto	0.137
Número da tarifa alfandegária	83024110
EAN	4028177037359
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27189266